裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

義守大學　公告

發文日期：中華民國114年9月26日

發文字號：教招公字第F1140923004號

主旨：報考本校115學年度博碩士班推薦甄試報名費優待事宜。

依據：依114年8月26日校長核定115學年度博碩士班推薦甄試報名

　　　費辦理。

公告事項：

　一、115學年度本校學生(含校友)報考本校博碩士班推薦甄試，

　　　報名費優待：

　　(一)完成報名後，由報考學系(所)補助二分之一報名費(缺考

　　　　者不予補助)。

　　(二)完成註冊後，再補助二分之一報名費。

　二、考生於報名時須先繳交全額報名費以完成報名手續，日後由

　　　報考學系(所)統一辦理退費事宜。

　三、歡迎本校同學及校友踴躍報考。

　四、有關考試資訊，請至本校「招生資訊」網頁查詢(義守大學

　　　首頁→加入義守→點選招生資訊)；若對考試有任何問題，

　　　亦可直接洽詢招生組。